



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bent Westen ApS

Bakkegårdsvej 403, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 34 96 32 15

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Carsten Kjeldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Westen ApS Bakkegårdsvej 403 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 34 96 32 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Kjeldsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	C. Kjeldsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværk inden for el-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.638.858 kr. mod 4.815.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.927 kr. mod 236.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	4.638.858	4.815.188
1 Personaleomkostninger	-4.105.337	-4.342.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.230	-92.743
Driftsresultat	406.291	380.134
Andre finansielle indtægter	475	53.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.484	-98.078
Resultat før skat	332.282	335.406
Skat af årets resultat	-89.355	-98.986
Årets resultat	242.927	236.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	242.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.580
Disponeret i alt	242.927	236.420



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.886	333.116
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>369.886</u>	<u>333.116</u>
4	Deposita	111.850	111.850
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.850</u>	<u>111.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>481.736</u>	<u>444.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	94.949	99.949
	Varebeholdninger i alt	<u>94.949</u>	<u>99.949</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.128.387	2.708.661
	Igangværende arbejder for fremmed regning	780.145	95.145
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	677.536	1.012.173
	Periodeafgrænsningsposter	25.125	138.788
	Tilgodehavender i alt	<u>4.611.193</u>	<u>3.954.767</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.035	8.828
	Værdipapirer i alt	<u>11.035</u>	<u>8.828</u>
	Likvide beholdninger	8.789	399.715
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.725.966</u>	<u>4.463.259</u>
	Aktiver i alt	<u>5.207.702</u>	<u>4.908.225</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	411.007	168.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	611.007	618.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.062	2.281
Hensatte forpligtelser i alt	1.062	2.281
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.574	96.162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.574	96.162
Gæld til pengeinstitutter	510.738	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.344.895	1.723.853
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.162	91.278
Anden gæld	2.553.264	2.376.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.505.059	4.191.702
Gældsforpligtelser i alt	4.595.633	4.287.864
Passiver i alt	5.207.702	4.908.225

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.738.349	3.943.451
Pensioner	341.105	374.539
Andre omkostninger til social sikring	25.883	24.321
	4.105.337	4.342.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.484	98.078
	74.484	98.078
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.414.624	1.236.078
Tilgang i årets løb	164.000	180.546
Afgang i årets løb	0	-2.000
Kostpris 30. juni 2021	1.578.624	1.414.624
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.081.508	-988.765
Årets afskrivninger	-127.230	-92.743
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.208.738	-1.081.508
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	369.886	333.116
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	111.850	111.850
Kostpris 30. juni 2021	111.850	111.850
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	111.850	111.850
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på t.kr. 149		



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	95
Driftsmidler	369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.128

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kjeldsen Holding ApS, CVR-nr. 31187478 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


